Innumèrabiliter, adverb. Lucr. lib. 5.

qui corpore toto

Innumerabiliter primas mutatur in oras.

Innumèrālis, e: Innumerabilis, sed est antiquum. ἡ ἀπείρητος. GALL. Lucr. lib. 2.

cetera qua sunt,

Non esse unica, sed numero magis innumerabili.

Innumèrus, a, um: Innumerabilis. Plin. lib. 2. cap. 3. Innumera rerum effigies. Lucan.

Adde quod innumera concurrunt undique gentes.

Innumèrosus, a, um: idem. Plin. lib. 10. cap. 65. Ex omnibus quæ perfectos fetus, vel tantos & innumerolos edunt, supra cuncta est murium fetus. Hoc loco ex vetusto codice sic legitur: Ex omnibus quæ perfectos fetus suos tantum & numerosos edunt: item plures, contra naturam solidipedem, aut bisulcorum, supra cuncta est murium fetus, &c.

Innuo, is: Signo capitis voluntatem ostendo. Abnuo. ἡ ἄρκατος. GALL. Faire signe de la teste. ITAL. Accennare. GERM. Winken mit dem haupt. HISP. Hazer señas con la cabeza, como de los ojos. ANGL. To signifie by nodding. Cic. pro Murena, Atque ille, ut semper fuit apertissimus, non se purgavit, sed indicavit, atque innuit. Idem ad Allienum, lib. 13. Huic ego tantummodo aditum ad tuam cognitionem patefacio & innuo. Ad Heren. lib. 4. Quod si iste suos hospites rogasset, imò innuisset modò, hoc facile perfici posset. Plaut. Milit. sc. 1. a. 1. Innuit illarum altera. Ergo mecastor pulcher est, inquit, mihi.

Innūprus, vide Innubo.

Innutrō, is, ire: In loco aliquo nutritio. ἡ ἐντρέφω. GALL. Nourrir dedans. ITAL. Nutrire di dentro. GERM. Erwarin ernehren. HISP. Criar dentro. ANGL. To nourrishe, to bring up in or with. Plin. in Epist. Hoc altero die, hoc tertio, hoc pluribus, donec homines innutritos mai subiret timendi pavor. Senec. cap. 2. al. 21. de consol. ad Polyb. Innutritus, vel potius innatus disciplinis. Suet. in August. cap. 3. Innutritus amplis opibus.

Ino, lib: Nomen Cadmi & Hermiones filiae, uxorisque Athamantis Thebarum Regis, & Liberi patris nutriticis. Eadem, Cic. teste, est quæ Leucothea, λευκοθεα, à nobis verò Matuta, & Aurora dicitur. Lucr. lib. 5.

Tempore item certo roseam Matuta per oras

Aetheris auroram defert, & lumina pandit.

Ovid. in Fast.

Leucothea Graiis, Matuta vocabere nostris.

Ut autem is lib. 4. Metam. refert, Ino cum Melicerta filio propter timorem, de Scopulo se præcipitem misit in mare, ambòque facti sunt dii marini: illa, Leucothea: Melicertes Palamon (qui & Portunus) vocati sunt.

Leucotheaque Deum cum matre Palamona dixit.

Inobaudire, pro inobedire, verbum Terrulliani.

Inoblītus, a, um: perpetuò memor. ἡ ἀνεπίλητος. GALL. Qui ne s'oublie jamais. ITAL. Che mai si dimentita. GERM. Unvergessen. HISP. Cosa que se guarda en la memoria. ANGL. That never forgeth. Ovid. 4. de Pont. Eleg. 14.